
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.05.2020                                                                                                                  № 37

О  внесении  изменений  в  муниципальную 
адресную  программу  сноса  и  реконструкции 
многоквартирных  домов  на  отдельных 
застроенных территориях города Владимира

      Рассмотрев представление  главы администрации города,  в  соответствии  со 
статьей  46.1  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным 
законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  статьей  26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  муниципальную  адресную  программу  сноса  и  реконструкции 
многоквартирных домов на отдельных застроенных территориях города Владимира, 
утвержденную  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 
21.03.2012 № 50, следующие изменения:

1.1. В разделе 1: дефисы третий, четвертый, пятый, седьмой, девятый абзаца 
третьего исключить;

1.2. В разделе 4: дефис третий абзаца второго, абзац третий исключить. 

1.3.  В  Приложении  1  «Перечень многоквартирных  домов,  планируемых  к 
сносу и реконструкции»:

1.3.1. Таблицы 3, 4, 5, 7, 9 исключить.

1.3.2. Таблицы 6, 8 считать таблицами 3, 4 соответственно.

1.4. В Приложении 2:

1.4.1. В разделе «Адресный перечень территорий, подлежащих развитию»:

1.4.1.1. Пункты 3, 4, 5, 7, 9 исключить.

1.4.1.2. Пункты 6, 8 считать пунктами 3, 4 соответственно.



1.4.2.  В  разделе  «Характеристика  современного  состояния  застройки 
кварталов, подлежащих развитию»:

1.4.2.1. Пункты 3, 4, 5, 7, 9 исключить.

1.4.2.2. Пункты 6, 8 считать пунктами 3, 4 соответственно.

1.4.2.3.  Схему «3. Квартал, ограниченный улицами 10-го Октября, Батурина, 
Михайловской» исключить.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


